
                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA INFANZIA   - A. S. 2015-16                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 22/04/2015                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'UMBRIA                                               

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : PERUGIA                                               

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     PGAA86400N - I.C. PERUGIA 7                       PERUGIA                     003          22           19            3        

     PGAA003007 - D.D. 3^ CIRCOLO "G.CENA"             PERUGIA                     003          14           11            3        

     PGAA859006 - I.C. PERUGIA 11                      PERUGIA                     003           8            7            1        

     PGAA867005 - I.C. PERUGIA 6                       PERUGIA                     003          25           22            3        

     PGAA862002 - I.C. PERUGIA 2                       PERUGIA                     003           4            3            1        

     PGAA85600P - I.C. PERUGIA 15                      PERUGIA                     003          27           19            8        

     PGAA02100R - D.D. "F. RASETTI"                    CASTIGLIONE DEL LAGO        005          30           26            4        

     PGAA02700Q - D.D."VILLAGGIO GIRASOLE"             CORCIANO                    003          40           36            4        

     PGAA82700P - I.O. "G.MAMELI-MAGNINI"              DERUTA                      003          22           19            3        

     PGAA039002 - D.D. 3^ CIRCOLO S. MARTINO           GUBBIO                      002          26           25            1        

     PGAA040006 - D.D. MAGIONE                         MAGIONE                     005          30           20           10        

     PGAA041002 - D.D. 1^ CIRCOLO "IV NOVEMBRE"        MARSCIANO                   006          20           18            2        

     PGAA04200T - D.D. 2^ CIRCOLO AMMETO               MARSCIANO                   006          31           30            1        

     PGAA82800E - I.O. "DANTE ALIGHIERI"               NOCERA UMBRA                007          16           15            1        

     PGAA80700D - I.O. "A.DE GASPERI-BATTAGLIA"        NORCIA                      009          10            8            2        

     PGAA817004 - I.C. "DALMAZIO BIRAGO"               PASSIGNANO SUL TRASIMENO    005          14           13            1        

     PGAA82200G - I.C. SIGILLO                         SIGILLO                     002          15           13            2        

     PGAA82300B - I.C. "G. FERRARIS"                   SPELLO                      007          16           15            1        

     PGAA05100L - D.D. 1^ CIRCOLO XX SETTEMBRE         SPOLETO                     008          24           22            2        

     PGAA05200C - D.D. II CIRCOLO                      SPOLETO                     008          25           23            2        

     PGAA84200R - I.C. SPOLETO 1                       SPOLETO                     008          10            8            2        

     PGAA05700G - GARIBALDI PRIMO CIRC.UMBERT          UMBERTIDE                   001          16           14            2        

     PGAA05800B - D.D. 2^ CIRCOLO "DI VITTORIO"        UMBERTIDE                   001          24           22            2        

     PGAA06000B - D.D. TODI                            TODI                        006          24           23            1        

     PGAA809005 - I.C. "T. VALENTI"                    TREVI                       007          17           16            1        

     PGAA845008 - I.C. MONTEFALCO-CASTEL RITALDI       MONTEFALCO                  007          18           15            3        

     PGAA84800Q - I.C. UMBERTIDE MONTONE PIETRALU      UMBERTIDE                   001           8            6            2        

     PGAA82900A - I.C. GUALDO CATTANEO                 GUALDO CATTANEO             007          12           10            2        

     PGAA83100A - I.C. FOLIGNO 5                       FOLIGNO                     007          24           23            1        

     PGAA85100G - I.C. PERUGIA 1 "F. MORLACCHI"        PERUGIA                     003          20           17            3        

     PGAA86300T - I.C. PERUGIA 5                       PERUGIA                     003          16           11            5        

     PGAA853007 - I.C. PERUGIA 14                      PERUGIA                     003          24           21            3        

     PGAA86500D - I.C. PERUGIA 9                       PERUGIA                     003          26           25            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     PGAA859006 - I.C. PERUGIA 11                      PERUGIA                     003           2            1            1        

     PGAA85600P - I.C. PERUGIA 15                      PERUGIA                     003           5            2            3        

     PGAA83500N - I.C. ASSISI 1                        ASSISI                      004           2            1            1        

     PGAA02700Q - D.D."VILLAGGIO GIRASOLE"             CORCIANO                    003           4            3            1        

     PGAA040006 - D.D. MAGIONE                         MAGIONE                     005           2            1            1        

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA INFANZIA   - A. S. 2015-16                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 22/04/2015                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'UMBRIA                                               

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : PERUGIA                                               

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     PGAA04200T - D.D. 2^ CIRCOLO AMMETO               MARSCIANO                   006           2            1            1        

     PGAA817004 - I.C. "DALMAZIO BIRAGO"               PASSIGNANO SUL TRASIMENO    005           2            1            1        

     PGAA82200G - I.C. SIGILLO                         SIGILLO                     002           1            0            1        

     PGAA05200C - D.D. II CIRCOLO                      SPOLETO                     008           1            0            1        

     PGAA05700G - GARIBALDI PRIMO CIRC.UMBERT          UMBERTIDE                   001           2            0            2        

     PGAA05800B - D.D. 2^ CIRCOLO "DI VITTORIO"        UMBERTIDE                   001           1            0            1        

     PGAA06000B - D.D. TODI                            TODI                        006           1            0            1        

     PGAA845008 - I.C. MONTEFALCO-CASTEL RITALDI       MONTEFALCO                  007           2            1            1        

     PGAA833002 - I.C. ASSISI 3                        ASSISI                      004           1            0            1        

     PGAA853007 - I.C. PERUGIA 14                      PERUGIA                     003           2            0            2        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: HN  CON METODO MONTESSORI                                                                                          

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     PGAA003007 - D.D. 3^ CIRCOLO "G.CENA"             PERUGIA                     003          14           12            2        

     PGAA86000A - I.C. FOLIGNO 2                       FOLIGNO                     007           2            1            1        

     PGAA03700A - D.D. 2^ CIRCOLO "A. MORO"            GUBBIO                      002           4            3            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    


